
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.65.2021 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego nr DRZ.271.2.3.2021 Doprowadzenie do należytego stanu technicznego ciągów 

komunikacyjnych, pieszo-jezdnych na terenie gminy Dąbrówno. 

Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) oraz „Regulaminu pracy komisji przetargowej d/s zamówień 
publicznych” wprowadzonego Zarządzeniem Nr Or.0050.59.2021 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 14 maja 
2021 r. – zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję przetargową dla przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego nr DRZ.271.2.3.2021 Doprowadzenie do należytego stanu technicznego ciągów 
komunikacyjnych, pieszo-jezdnych na terenie gminy Dąbrówno.     w składzie: 

1) Sylwia Rybczyńska – Przewodnicząca Komisji 

2) Krystian Chyliński – Sekretarz 

3) Ewelina Wrońska – Członek 

4) Marta Dembkowska – Członek 

5) Paweł Gardecki – Członek 

§ 2. Komisja przetargowa pracować będzie w oparciu o „Regulamin pracy komisji przetargowej d/s 
zamówień publicznych”, określony Zarządzeniem Nr Or.0050.59.2021 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 14 maja 
2021 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


